
 

  

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ  

VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO „SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS 

IR KOVA SU SKURDU“ 08.2.1-CPVA-R-908 PRIEMONĖS „KAIMO GYVENAMŲJŲ 

VIETOVIŲ ATNAUJINIMAS“ IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ 

BENDRAI FINANSUOTI PANEVĖŽIO REGIONO PROJEKTŲ  

SĄRAŠO NR. 08.2.1-CPVA-R-908-51 PATVIRTINIMO 

 

2016 m. birželio 9 d. Nr. 51/45-26 

Panevėžys 

  

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo, 15 straipsnio 7 dalies 6 

punktu, Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528, 11.2 punktu  Panevėžio regiono 

plėtros taryba n u s p r e n d ž i a  patvirtinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 08.2.1-CPVA-R-

908 priemonės „Kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų 

bendrai finansuoti Panevėžio regiono projektų sąrašą Nr. 08.2.1-CPVA-R-908-51 (pridedama). 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                    Gintautas Gegužinskas 


